TENUTO CONTO che l’Istituto Scolastico deve comunque procedere con urgenza all'affidamento della
Convenzione del servizio di cassa per il periodo 01.01.2025 - 31.12.2028;

ATTESO che il compenso spettante per la gestione e tenuta conto ammonta ad € 1.200,00
(milleduecento/00) Iva esente per ogni anno finanziario;

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi di
esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti del
D. Lgs. 36/2023;